aplicando una pluralidad de criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad-precio.  

1.4. PRESUPUESTO DE LA LICITACIÓN, PRECIO DEL CONTRATO, EXISTENCIA 

DE CRÉDITO, REVISIÓN DEL PRECIO Y PAGO. 

Se fija como presupuesto máximo estimado de licitación, la cantidad global de CIENTO 

CINCUENTA MIL EUROS (150.000 €), IVA INCLUIDO.  

 Importe base:     123.966,94 € 

 Importe IVA:         26.033,06 € 

 Importe Total:    150.000,00 € 

En la cantidad establecida en el punto anterior, se encuentran incluidos cualquier concepto de 

carácter impositivo que pudiera corresponder a la empresa, otros impuestos, licencias, gastos